ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                           КАРАР

«08»   07   2019 г.                                                                 №470

О внесении изменений в

постановление Исполнительного

комитета Ютазинского

муниципального района

Республики Татарстан «Об

организации питания

обучающихся

общеобразовательных

учреждений Ютазинского

муниципального района

Республики Татарстан в 2019

году» от 29.12.2018 г. № 1026

Исполнительный комитет Ютазинского муниципального района

Республики Татарстан

п о с т а н о в л я е т:

1.Внести  изменения в постановление Исполнительного

комитета Ютазинского муниципального района Республики

Татарстан от 29.12.2018 г. № 1026:

        - пункт 1 положения о порядке организации льготного питания

обучающихся в общеобразовательных учреждениях Ютазинского

муниципального района Республики Татарстан дополнить

следующими абзацами:

дети, родители которых имеют 1 -ю и 2-ю группу инвалидности;

дети-инвалиды;

дети из малообеспеченных семей;

дети, находящиеся под опекой.

2. Контроль за исполнением данного постановления  возложить

на заместителя руководителя Исполнительного комитета

РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ЮТАЗИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

423950, п.г.т. Уруссу, ул. Пушкина, д.38

тел.: (85593) 2-74-16, факс: (85593) 2-62-20

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

ЮТАЗЫ МУНИЦИПАЛЬ
РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

423950, Урыссу ш.т.б., Пушкин урамы, 38

тел.:  (85593) 2-74-16, факс: (85593) 2-62-20

Ютазинского муниципального района Республики Татарстан по

социальным вопросам.

Руководитель Исполнительного комитета

Ютазинского муниципального района                          С.П. Самонина

Г.М. Гилязева

2-71-00